Inferes, ergo tanto erat iustior Nazarenorum de Christo quaeritonia: Requirere enim ordo videbatur rationis, vt patriam suam prius tantorum redderet horum participem, & in illa, & ab illa inciperet potentia suæ opera patriare adeo prodigiola, quibus Nazareth toto saeculo celeterrimam mundo ciuitatem. Noueris igitur, nullam in Christo ne lum fuisse malevolentiam, quinimo hoc ipso bene fuit de ciuitate patriaque meritis actus fuit misericordiae, pietatisque beneficium: Omitium nouerat renes & corda Saluator, viditque cunium stotum animos pertinaces, & ceteris omnibus recipiendis ei s beneficijs incapaciores, & ne in eum crederent obfirmatores, in tantum, vt auditis, quæ fama vulgauerat, miraculis, ipsas vincerent duritie rupes certicofi, parum est quod in illum non crederent, illum vt redemptorem non reciperent, inlupes & inimicis afflicerunt, vt dicitur, eo vsque, vt tantam eorum fuisse referat Euangelista peruaciam, quæ ligare posset, si ligari possint ad efficienda miracula plenipotentes manus Redemptoris: Non poterat ibi virtutem illam facere propter incredulitatem eorum. Quid adhuc? Mirabatur propter incredulitatem eorum. Etiam atque etiam praefectam eorum ituperebat ipse voluntatem.

Quando medicus curare intendit languentem, quem crudi, ac maleuoli detinent humores, inde non incipit infirmum curare, vt illi continuo praescribat purgationem vacuandis humoribus aptissimam: illos etenim magis irritaret, & redleret obliptiores. sed illos primum disponit, emollit fomentis, apozematibus, medicis potioibus, & hoc est agere, quod ad infirmi spectat valetudinem: Erant corda Nazarenorum obstia, refractaria dignitati, hieique Saluatoris, nec illum recipere, nec reuereri dignabantur: quia illum educati viderant vt vulgarem loci municipem, nullius fortunæ, sortis infima, literis non instructum, scholas non frequentantem, ignobilem, qui praeter instrumenta fabrilis quibus sibi Ioseph victum lucrabatur, quem patrem eius credebant, nihil nouerat. Deinde ita in suscepta voluntate Christo detrahendi, famamque eius denigrandi perhibebant, vt ex eminentioribus eius miraculis enaserint certicofiores, vt ipsa parit experientia. Hinc igitur exorditur, hoc primum eius

IV. Ratio figuratur cur Christus in patria miracula non edidit.

V. Quod explicatur similitudine medici curantis aegrotu.

Hieron. Bap. de Lannus & Tomell.

opus apozemata præmittit, miraculorum famam, quæ alijs in regionibus ediderat, ut hæc ad eorum aures perveniat, quæ paulatim quid aliud, quàm prius, de Christo sentirent, atque in eis vehementer accenderetur illum videndi, colendique desiderium.